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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 16 - 18/7/2021, P50 Elec.

Prueba 20 Masc., 200m Espalda Absoluto Masculino
17/07/2021 - 10:20 Resultados
RG 1:57.95 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 02/04/2009
RC 2:07.12 , TABOADA VILA, ALBERTO POURENSE 27/06/2009

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI 50m 100m 150m 200m

Júnior Masculino

1. SILVA SIEIRA, Carlos 03 C. DEL MAR 2:14.74 13,00 19,00 31.62 1:05.61 1:39.92 2:14.74
2. MENDEZ PUGA, Mario 03 VIGO RIAS BAIXAS2:16.41 11,00 16,00 31.53 1:05.59 1:41.52 2:16.41
3. RODRIGUEZ SANCOSMED, P.03 C. N. PORTAMIÑA2:16.74 10,00 14,00 31.83 1:06.78 1:42.14 2:16.74
4. LOPEZ FERNANDEZ, Martin04 C. N. PABELLON 2:19.64 - 13,00 32.72 1:07.77 1:43.90 2:19.64
5. REY PITA, Simon 04 A. D. FOGAR 2:20.88 7,00 12,00 34.26 1:09.58 1:45.42 2:20.88
6. FIGUEROA FERNANDEZ, G.04 RCN VIGO 2:25.47 4,00 11,00 33.92 1:11.02 1:49.09 2:25.47
7. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor04 C. N. PABELLON 2:25.52 - 10,00 34.40 1:10.93 1:48.67 2:25.52
8. FERNANDEZ CAMPOS, R. 04 C. N. CORUÑA 2:26.19 2,00 9,00 33.91 1:10.85 1:48.66 2:26.19
9. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio04 C. N. PORTAMIÑA2:27.18 - 8,00 33.80 1:11.55 1:50.45 2:27.18

10. NARANJO ESTEVEZ, Roi 04 C. N. PABELLON 2:28.64 - - 35.08 1:13.20 1:51.08 2:28.64
11. PRIETO VILLAR, Andres 03 A. D. FOGAR 2:29.68 - 7,00 35.41 1:12.91 1:50.90 2:29.68
12. PARGA TORRENTE, David 04 C. N. FERROL 2:35.55 - 6,00 36.99 1:15.83 1:55.34 2:35.55
13. RUIBAL CABALLERO, M. 03 C. N. ARTEIXO 2:35.95 - - 35.25 1:14.48 1:55.12 2:35.95
14. DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, N.04 RCN VIGO 2:38.19 - 5,00 35.61 1:16.37 1:57.43 2:38.19

Baja enf. MARTINEZ VALIÑO, Alex 03 C. N. ARZUA - -
Baja enf. DOMINGUEZ GALLEGO, Lucas03 C. N. GALAICO - -

Absoluto Masculino

1. CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier00 C. DEL MAR 2:11.58 19,00 - 31.63 1:05.26 1:39.92 2:11.58
2. ALVAREZ FERNANDEZ, Borja96 C. FLUVIAL LUGO2:12.65 16,00 - 31.44 1:05.68 1:39.79 2:12.65
3. MOURE DOVAL, Jose 99 C. N. PABELLON 2:13.75 14,00 - 31.06 1:05.00 1:39.54 2:13.75
4. SILVA SIEIRA, Carlos 03 C. DEL MAR 2:14.74 13,00 19,00 31.62 1:05.61 1:39.92 2:14.74
5. COSTA FERNANDEZ, Lucas98 C. N. PONTEAREAS2:16.27 12,00 - 32.51 1:06.76 1:41.82 2:16.27
6. MENDEZ PUGA, Mario 03 VIGO RIAS BAIXAS2:16.41 11,00 16,00 31.53 1:05.59 1:41.52 2:16.41
7. RODRIGUEZ SANCOSMED, P.03 C. N. PORTAMIÑA2:16.74 10,00 14,00 31.83 1:06.78 1:42.14 2:16.74
8. LOPEZ ANIDO, Nelson Andres00 C. N. FERROL 2:18.32 9,00 - 31.83 1:07.21 1:43.49 2:18.32
9. QUIROGA RAMOS, Yago 05 C. N. PABELLON 2:18.82 8,00 - 32.49 1:08.00 1:43.93 2:18.82

10. QUIROGA RAMOS, Noel 00 C. N. PABELLON 2:19.30 - - 33.25 1:08.37 1:44.04 2:19.30
11. LOPEZ FERNANDEZ, Martin04 C. N. PABELLON 2:19.64 - 13,00 32.72 1:07.77 1:43.90 2:19.64
12. REY PITA, Simon 04 A. D. FOGAR 2:20.88 7,00 12,00 34.26 1:09.58 1:45.42 2:20.88
13. BURGO BEIRO, Marcos 00 C. FLUVIAL LUGO2:21.00 6,00 - 33.11 1:08.82 1:45.44 2:21.00
14. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton05 C. N. PORTAMIÑA2:25.35 5,00 - 33.16 1:08.80 1:46.71 2:25.35
15. FIGUEROA FERNANDEZ, G.04 RCN VIGO 2:25.47 4,00 11,00 33.92 1:11.02 1:49.09 2:25.47
16. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor04 C. N. PABELLON 2:25.52 - 10,00 34.40 1:10.93 1:48.67 2:25.52
17. MANEIROS PAZ, Mario 06 C. N. FERROL 2:25.85 3,00 - 33.52 1:10.54 1:48.47 2:25.85
18. FERNANDEZ CAMPOS, R. 04 C. N. CORUÑA 2:26.19 2,00 9,00 33.91 1:10.85 1:48.66 2:26.19
19. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio04 C. N. PORTAMIÑA2:27.18 - 8,00 33.80 1:11.55 1:50.45 2:27.18
20. NARANJO ESTEVEZ, Roi 04 C. N. PABELLON 2:28.64 - - 35.08 1:13.20 1:51.08 2:28.64
21. PASTORIZA SANTACLARA, J.97 VIGO RIAS BAIXAS2:28.66 - - 35.03 1:11.54 1:50.36 2:28.66
22. PRIETO VILLAR, Andres 03 A. D. FOGAR 2:29.68 - 7,00 35.41 1:12.91 1:50.90 2:29.68
23. PARGA TORRENTE, David 04 C. N. FERROL 2:35.55 - 6,00 36.99 1:15.83 1:55.34 2:35.55
24. RUIBAL CABALLERO, M. 03 C. N. ARTEIXO 2:35.95 - - 35.25 1:14.48 1:55.12 2:35.95
25. DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, N.04 RCN VIGO 2:38.19 - 5,00 35.61 1:16.37 1:57.43 2:38.19

Baja enf. MARTINEZ VALIÑO, Alex 03 C. N. ARZUA - -
Baja enf. DOMINGUEZ GALLEGO, Lucas03 C. N. GALAICO - -


